Gemeinde Pinnow
Der Burgermeister

Auskunft erteilt:

Name: Katrin Ahrens

Telefon: 03863 5454-115

E-Mail: katrin.ahrens@amt-crivitz.de

Crivitz, 09.09.2025

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine

statt.

Sitzung des Ausschusses fiir Jugend, Soziales und Kultur der Gemeindever-
tretung der Gemeinde Pinnow

am Dienstag, 16.09.2025 um 19:00 Uhr,

im Birgerhaus Pinnow, Kuckucksallee 1, 19065 Pinnow

Sie sind herzlich eingeladen!

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

10.
11.
12.
13.

Amt Crivitz SI/2025/6114

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmaligkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Feststellen der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
15.07.2025 (6ffentlicher Teil)

Ausfuhrungen der Seniorenbeauftragten
Ausfuhrungen der Kinder- und Jugendbeauftragten

Vorstellung der Idee "Tag im Februar 761 Jahre Gemeinde Pinnow" und Fort-
schreibung Chronik der Gemeinde Pinnow

Beratung zum Tag der Vereine

Erste Ideen zum Neujahresempfang 2026 & "Goldenes Buch"
Durchfiihrung einer Umfrage zu den "Mitfahrbanken"
Auswertung Irish Night

Vorbereitung Martinsumzug

Anfragen und Informationen
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14.

Schlief3en der Sitzung des o6ffentlichen Teils

Nichtoffentlicher Teil

15.

16.
17.
18.

Feststellen der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom

15.07.2025 (nicht6ffentlicher Teil)
Kriterien Vereinsforderung
Anfragen und Informationen

Schliel3en der Sitzung

Frank Czerwonka
Ausschussvorsitzender
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	Tagesordnung:

